
Smjer: Zagreb Glavni Kolodvor

7 stanica(e)
POGLEDAJTE RASPORED LINIJA

8070 vlak vremenski raspored
Zagreb Glavni Kolodvor raspored rute:

ponedjeljak 18:10

utorak 18:10

srijeda 18:10

četvrtak 18:10

petak 18:10

subota 18:10

nedjelja 18:10

8070 vlak informacije
Smjer: Zagreb Glavni Kolodvor
Stanice: 7
Trajanje putovanja: 24 min
Sažetak linije:

Linija 8070 vlak (Dugo Selo - Zagreb glavni kolodvor - Zaprešić) ima 2 ruta. Regularnim danima u tjednu, njihovo radno
vrijeme je:
(1) Zagreb Glavni Kolodvor: 18:10(2) Zaprešić: 18:42
Koristite Moovit aplikaciju kako biste pronašli najbližu stanicu 8070 vlak blizu Vas i saznajte kada stiže sljedeći 8070
vlak.

8070 vlak vremenski raspored i karta linije

Dugo Selo - Zagreb glavni kolodvor -
Zaprešić

Pregled U Modu Web Stranice8070

Dugo Selo

Sesvetski Kraljevec

Sesvete

Culinec

Trnava

Maksimir

Zagreb Glavni Kolodvor

https://moovitapp.com/zagreb-3761/lines/8070/402537/1363711/hr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fhr%2Fline-pdf-Zagreb-3761-858492-402537&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dugo%20Selo%20-%20Zagreb%20glavni%20kolodvor%20-%20Zapre%C5%A1i%C4%87
https://moovitapp.com/index/hr/javni_prijevoz-line-Dugo_Selo_Zagreb_glavni_kolodvor_Zapre%C5%A1i%C4%87-Zagreb-3761-858492-402537-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dugo%20Selo%20-%20Zagreb%20glavni%20kolodvor%20-%20Zapre%C5%A1i%C4%87


Smjer: Zaprešić

7 stanica(e)
POGLEDAJTE RASPORED LINIJA

8070 vlak vremenski raspored
Zaprešić raspored rute:

ponedjeljak 18:42

utorak 18:42

srijeda 18:42

četvrtak 18:42

petak 18:42

subota Nije Operativna

nedjelja Nije Operativna

8070 vlak informacije
Smjer: Zaprešić
Stanice: 7
Trajanje putovanja: 24 min
Sažetak linije:

Zagreb Glavni Kolodvor

Zagreb Zapadni Kolodvor

Kustošija

Vrapče

Gajnice

Podsused

Zaprešić

https://moovitapp.com/zagreb-3761/lines/8070/402537/1363711/hr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fhr%2Fline-pdf-Zagreb-3761-858492-402537&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dugo%20Selo%20-%20Zagreb%20glavni%20kolodvor%20-%20Zapre%C5%A1i%C4%87
https://moovitapp.com/zagreb-3761/lines/8070/402537/1363710/hr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fhr%2Fline-pdf-Zagreb-3761-858492-402537&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dugo%20Selo%20-%20Zagreb%20glavni%20kolodvor%20-%20Zapre%C5%A1i%C4%87


8070 vlak vremenski rasporedi i vremenski rasporedi su dostupni u offline
PDF-u na moovitapp.com. Koristite Moovit aplikacija kako biste vidjeli
vremena autobusa uživo, raspored vlakova ili podzemne željeznice, te upute
korak-po-korak za sav javni prijevoz u Zagreb.

© 2023 Moovit - Sva prava pridržana

Provjerite vremena dolazaka
uživo

O Moovit-u MaaS rješenja Podržane zemlje Mooviter zajednica

https://moovitapp.com/zagreb-3761/lines/8070/402537/1363710/hr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fhr%2Fline-pdf-Zagreb-3761-858492-402537&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dugo%20Selo%20-%20Zagreb%20glavni%20kolodvor%20-%20Zapre%C5%A1i%C4%87
https://moovitapp.com/zagreb-3761/lines/8070/402537/1363711/hr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fhr%2Fline-pdf-Zagreb-3761-858492-402537&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dugo%20Selo%20-%20Zagreb%20glavni%20kolodvor%20-%20Zapre%C5%A1i%C4%87
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fhr%2Fline-pdf-Zagreb-3761-858492-402537&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dhr%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DCroatia%26cd2%3DZagreb&deep_link_sub1=3761&af_sub7=3761
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dugo%20Selo%20-%20Zagreb%20glavni%20kolodvor%20-%20Zapre%C5%A1i%C4%87
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dugo%20Selo%20-%20Zagreb%20glavni%20kolodvor%20-%20Zapre%C5%A1i%C4%87
https://moovitapp.com/index/hr/javni_prijevoz-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dugo%20Selo%20-%20Zagreb%20glavni%20kolodvor%20-%20Zapre%C5%A1i%C4%87
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dugo%20Selo%20-%20Zagreb%20glavni%20kolodvor%20-%20Zapre%C5%A1i%C4%87&lang=en

